
UCHWAŁA  NR  XXIII/269/09 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 22 kwietnia 2009 r. 

 

 
zmieniająca uchwałę  w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości,  

podatku rolnego oraz podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów, wysokości wynagradzania za inkaso oraz określenia terminu 

płatności dla inkasentów 

 

                             

                  Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 

opłatach lokalnych / Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, 

Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, 

poz. 730 /, art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym / Dz.U. z 2006 r. Nr 

136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2007 r. Nr 109, 

poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655 /, art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 

października 2002 r. o podatku leśnym / Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 

1826; z 2005 r. Nr 164, poz. 1365, Nr 143, poz. 1484, Nr 179, poz. 1484, Nr 245, poz. 1775, 

Nr 249, poz. 1825; z 2008 r. Nr 116, poz. 730 / oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz.727, Nr 86, poz. 

732, Nr 143, poz. 1199; z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 1590, Nr 

225, poz. 1635,; z 2007 r. Nr 112, poz.769, Nr 120, poz. 818, Nr 192, poz. 1378, Nr 195, poz. 

1414, Nr 225, poz. 1671; z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109, Nr 

209, poz. 1316, 1318 i 1320; z 2009 r. Nr 18, poz. 97 ) Rada Miejska w Białej uchwala co 

następuje: 

§ 1 

 

W Uchwale Nr  IV/36/07 Rady Miejskiej w Białej z dnia 27 luty 2007 r.  w sprawie 

zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego od 

osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów, wysokości wynagradzania za 

inkaso oraz określenia terminu płatności dla inkasentów w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie „2.  

Anna Solloch – Osiedle Nr 2 w Białej” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Opolskiego.  

 

Burmistrz Białej 

Arnold Hindera 


